日 付
DATE REVISION DESCRIPTION
来 歴
APPROVAL
承 認
DRAWN
製 図設 計
DESIGNED
検 図
CHECKEDAPPROVAL
承 認
備 考
REMARKS
三 角 法
THIRD ANGLE PROJECTION
尺 度
SCALE UNIT
単 位
mm1:1
WAGO COMPANY OF JAPAN,LTD.
ITEM NO.
品 番
PRODUCT
品 名
MATERIAL
材 質日 付
DATE
田
中
原
田
図面番号
DWG NO.
DWG.NO.
図面番号
久
保
田
インターフェース
モジュール IM-M739/3.5-34PC
仕様書参照
70
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
2
6
2
7
5
5
(7
.
5)
(3
1
.1
)
IM-M739/3.5-34PC □508-1.0.5-6mm
(
4
5.
8
)
.1 5250V
739
23
.
6
26
.
6
.1 5250V
739
4
1.
3
1
2
3
4
5
6
7
8
CN1
TB2
TB1
1 2 3 4
1 2 3 4
2 4 6 8
1 3 5 7
2 4 6 8
1 3 5 7
17151311
33312927
17151311
34323028
34323028
34323028
33312927
33312927
定格電圧
定格電流
仕様
：AC/DC 125V
CN1
2
：1A
：PCB端子台 739-3.5ｍｍピッチ 印字付き
：推奨工具 210-719,210-119SB等（刃先2.5x0.4mm）
：適用電線 0.08-1.5mm /AWG28-14
：電線ストリップ長 5-6mm/最大電線被覆外径φ3.4mm以下
TB1,2
CN1
TB2
TB1
2
1 33
34
2010.11.22
JP-041A-02-1
JP-041A-02-1
：MIL34P XG4A-3431(オムロン製)